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A jótékony nöegylet estélye.
Alig van városunkban intézmény, mely a 

társadalom minden osztályát egyesítve, annyi jót 
gyakorolna, annyi könnyet letörölne, a tomeg- 
nyomor enyhítésén annyi erővel és tehetséggel 
fáradozna, mint a jótékony nőegylet.

Népszerűségét szükségtelen is kiemelnünk. 
Hiszen a tények beszélnek. A jótevők cselekede
tei s  a jót élvezők hálaszavai.

Ép ezért csak felhívjuk olvasóközönségünk 
figyelmét arra az impozáns, minden tekintetben 
fényesnek Ígérkező ünnepélyre, melyet a jóté
kony nőegylet május 7-én a Szt. István-Terem- 
ben rendezni fog. A jósziv találékonysága valami 
csodálatos módon oly pazar programmot állított 
össze, hogy a ki elolvassa kétségkívül meglepő
dik rajta. A mellett a részvétel költségét oly csekélyre 
szabta, hogy bárki könnyen nélkülözheti. A jóté
konyságra való tekintettel közöljük az ünnepély
egész programmját, a mit annál is inkább te
szünk, mert értesülésünk szerint a nőegyl. t nem 
szándékozik külön meghívókat szétbocsátani:

A székesfehérvári jótékony nőegylet saját 
pénztára javára Ü császári és királyi Fensége 
Herceg Liechtenstein Alajosné sz. Erzsébet Am á
lia főhercegnő védnöksége alatt 1904. május hó 
7-én, a Szerit István-Teremben reklámképek elő
adásával egybekötött zeneestélyt rendez.

M űsor:
1.

1. K’ossini Teli Vilmos, nyitány, előadja a 
m. ldr. V. honvéd kerület zenekara Fricsaj Ri- 
chard karnagy ur vezetése alatt.

2. a) Huszka. A holló legendája, a „Bob 
herceg1' c. operettből;

b) Planquette: Levél ária „Rip van Winkle“ 
c. operettből, énekli Schrancz János ur, zongo
rán kiséri Korniss Zoltán ur.

. Rcklámképek.
1. rész.

Megnyitó kép — Báró Fiáth Ily, Mohai 
Ágnes forrás — Kittiéi* Lujza, Delbeck pezsgő — 
Révy Gizella, Kathreiner maláta kávé — Licht- 
neckert Juliska, Ray szappan — Vértcssy Matild, 
Suchard csokoládé — Lichtneckert Piroska, Schlei- 
cher helybeli virágkereskedés — FJeischer Antó
nia urhölgyek.

én s a Provánsz egy kis leánykájáról és szerel
méről zeng énekem. A réten és mezőn át egész 
a tengerpartjáig fogom elkísérni őt, a pusztai 
mapány vadvirágját, kit csak a Csau ismer. Az 
ifjúság bája koronázta homlokát, nem diszité 
arany diadalom sem selyem köntös. Mégis királynőt 
megillető tisztelettel hódolok neki és szeretetteljesen 
magasztalom szerény nyelvünkön, melyet már 
a parasztok és pásztorok beszelnek, Oh! hazám
nak • Megváltója, ki egyszerű emberek körében 
jöttél e világra ihless meg engemet. — Kezdi meg 
énekét. ■

Ambrosi a szegény öreg kosárkötő fiával 
Vincivel hosszú fáradságos vándorlás körben egy 
nyári estén betér a gazdag Ramoun udvarába, 
hogy éjjeli szállást kérjen. A vándorok Ramoun 
gazga és népséges ifjú leánykája szívesen fogad
ják s meghívják az asztalukhoz, hol vigan köl
tik el az estebédet a gazda és házanépe, a fá- 
radalmas mezei munkuról hazatért népség. Evés 
közben kézről kézre jár a kupa s a cselédek 
addik kérik Amposit, mig az elénekeli Sutrén tör
ténetét, egyetlenegy hajójával de provánsz hőse
ivel három angol hajót süjeszt véres és vészes 
harcután a tenger mélyébe. Mig a társaság igy 
mulatozik a két ifjú Vincén és Mireio beszélget
nek egymással.

(Folyt, köv.)

fejérmegyei napló.

ír.
1. a) Mozart: Apród ária „Figaró lakodalma “ 

c. operából;
b) Leoncavallo Mimi dala a „Bohémé c. 

operából, énekli Courard Vilmosné urhölgy, zon
gorán kiséri Schwarzbach Flóra urhölgy.

Reklámképek.
II. rész.

Mattoni Giesshübl — Kenessey Margit, 
Törley pezsgő — Grundböck Gizella, Kristályvíz 
sz. Lukács fürdő — Keller Flóra, Franck kávé 
Kassa — Skalka Irma, Kin-fu cigarette — Géb- 
hard Irma, Dietzl borkereskedés Budafok — kel- 
ler Mariska, Guber forrós Mattoni • S V ille — 
Pollacsek Anna, Zárókép. — gróf Cziráky Marié 
urhölgyek. _

Az összes képek előadását a honvédzenekar 
kiséri Fricsaj Richárd vezetése alatt. Az előadáson 
résztvevők a jótékony cél. iránti szívességből mű
ködnek közre. Helyárak ; Oldalpáholy 20 korona, 
ezek előzőleg kaphatók Knazovitzky Béla nádor
utcai üzletében. Beléptijegy 1 korona, melyek az 
előadás napján este 7 ófától a pénztárnál kapha
tók. Kezdete pontban 8 ,órakor. Felülfizetéseket 
köszönettel fogadunk és hirlapilag nyugtázunk.

A zeneestélyt a Szent lstván-Terem összes 
helyiségeiben tánccal egybekötött koronás vacsora 
követi. 1 teríték ára 1 korona.

A nagyérdemű közönség pártfogását kéri
A jót. nöegylet választmánya.

Ú J D O N S Á G O K .
— A Szent Imre Kör holnapi ünnepélyét 

nagy érdeklődéssel várja egész városunk, sőt — 
a mint értesülünk — a megyéből is számosán 
óhajtanak rajta résztvenni. Városunk előkelői, a 
polgárság ép úgy mint a katonaság vezetősége testü
letileg vesz részt. Az ünnepély programmját a 
következőkben közöljük:

A budapesti Kath. "Egyetemi Ifjúság Szent 
Imre Köre Erzsébet Amália főhercegnő fővédnök
sége, Városy Gyula dr.,,.püspök, Fiáth Pál báró 
főispán, Vajda Ödön zirci apát, Mayer Károly 
apátkanonok és Havranck József polgármester 
védnöksége és Szenczy Győző ciszt. főgym. igaz
gató diszelnöksége alatt folyó évi május hó 1-én, 
a középiskolai kath. ifjúságnak részvételével ren
dezi Székesfehérvárott I Irik vándorgyűléséi.

A vándorgyűlés programmja  :
D. e. 9 Órakor megérkezés Budapest felöl jövő sze

mélyvonattal. '
D. e. fél II órakor a ciszterciek templomában:
I. Szent mise, Veni Sanfcfcval. M ondja: Varosy Gyula

dr. megyés püspök. -
II. Szentbeszéd. Tartja: Rruhászka Ottokár dr. egye

temi tanár, á Sz. Imre Kör tiszteletbeli tagja.
D. e. fél 12 Órakor diszgyülés a Szent István teremben.
D. U. fél 2 Órakor dlszlakoma a Kath. Korben.
D. U. fél 5 Órakor a Vörösmarty szobor megkoszorúzása.
1. Hymnus. Énekli a kö’/önség.
2. Kalnuky Viktor j. h. szavalata.
3. Koszoruzó beszéd, Mondja Losonc:y György j. h. 

a Sz. Imre kör vál. tagja.
4. Hlavathy Imre VIII. o. t., a főgymn. önképzőkör

ifj. alelnökének és Káplán István, felső kercsk. iskola közép 
oszt. t. szavulata. V.

A Diszgyülés Műsora.
1. Zsoltár (23) Ginek Kristóftól. Énekli a főgymn. 

énekkara. {
2. Diszelnöki megnyitó. .Mondja Szenczy Győző főgymn.

igazgató. <
3. Mohay Lajos főgymn. -önképzőküri ifj. elnök sza

valata. Hazámhoz. Irta: GuJeutts Ervin br.
4. Ifjúsági beszéd. Tártjai: Schandl Károly j. h. a Sz.

Imre Kör alelnöke. j.
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5. Jóslat. Irta és szavalja: Schöner Ferenc e. h.
6. Ifj. Zichy János gróf beszéde.
7. Titkári . beszámoló. Tartja : V. Kerékgyártó Árpád 

b. h., a Sz. Imre Kör titkára.
8. Prónai-Szent-Gály: Rákócy zászlója. Melodráma. 

Előadja : Tóth Kálmán e. h. Kiséri zongorán : Raymán Já
nos b. h., hegedűn: Zimprick  -Adolf o. h., gordonkán: 
Csorna fáy Sándor j. h. és énekkel: a főgym n. énekkara.

9. Elnöki zárszó. Mondja : ifj. Maihith György grof 
j. h., a Szent Imre Kör elnöke.

10. Szent Imre dal. Szövegét irta Rosty Kálmán S. I., 
dallamát szerezte Mayer Károly apátkanonok. Énekli a főgym. 
énnekkar.

—  Az Oltáregylet rendes havi szent miséje 
holnap, május hó 1-én d. e. 10 órakor fog be- 
mutattatni a szemináriumi. templomban. Ugyan
ekkor ajánlja fel az Oltáregylet évenkinti szokásos 
szent miséjét, megalapítója b. e. dr. Steiner Fülöp 
püspök lelki üdvéért.

— Hangverseny. Tomin Béla hegedűművész 
hangversenye iránt nagy érdeklődés mutatkozik 
a zenekedvelők körében. Büszkék voltunk eddig 
is és méltán is lehetünk büszkék a mi kiváló 
művészünkre, a ki eddig is nagy érdemeket szer
zett városunkban és művészetével valóban rá
szolgált a legmelegebb pártolásra. Az érdeklődés 
a legmagasabb helyről is nyilvánul a művész 
hangversenye iránt, a mennyiben Erzsébet Amália 
s itt időzőnő vére Mária Ammnciata főhercegnők 
is ki fogják őt tüntetni legmagasabb megjelené
sükkel. A hangverseny hétfőn, május 2-án lesz 
s este fél 8 órakor veszi kezdetét a Szent István 
Teremben.

— A  Szent Donatusi processio holnap, má
jus l-én a reggel fél 6 órai mise után a székes
egyházból, illetőleg a felsővárosi templomból indul 
a szőllőhegyre.

— Cucilista gyűlés. A megereszkedett hú
rokat fel kell stimmelni. Az érdeklődés alaposan 
megcsappant, az elkábitott népet, mely kijózano
dott a sok frázisból, újra kell vadítani. Pintér Ká
roly kőmives, Wihart Ferenc kőmives ás Csupor 
Ferenc cipész-Reé István főkapitányhoz kérvényt 
nyújtottak be, hogy holnap, május l-én az igaz
ságügyi palota mögött beszélhessenek a Kóbik és 
Adolfok által feltalált külön igazságokról. Reé 
István főkapitány, ámbár.joga lett volna a gyűlés 
megtagadására, engedélyt adott. Fognak pedig 
a Szolnokok beszélni először a május 1-ről és a 
sajtóról, abban a naiv hitben lévén, hogy a ki 
ért a malterkeveréshez, meg a csirizhez, ért 
egyszersmind a sajtóhoz is. Beszélnek másodszor 
a nép gazdasági helyzetéről, fogják szidni a kor
mányt, meg a burzsoázit, szóval mindenkit, a 
kinek valamije van. Kioktatják a gazdasági ba
jokról, filoxeráról, drótféregről a népet. Szólnak 
a politikai helyzetről, a kül- és belpolitikáról, az 
országgyűlési pártobról, az inkompatibilitásról és 
ehhez hasonló meg nefn emésztett dolgokról. 
Kik ? A kőmivesek és szurkosfonál lovagjai. És 
beszámolnak a budapesti szocialista .khóngresz- 
szusról, a mi husvét ünnepén zajlott le. Csak 
arra vagyunk kiváncsiak, bevallják-e, hogy a 
cokilusta vezér urak újabb adóval akarták meg
sarcolni kedves elvtársaikat, mert a pártkassza 
30—40 ezer forintjai nem voltak ■ elég a Kóbik- 
nak és Dolfiknak.szivarra, billiárdra, kávéházra; 
hogy a megszaporodott pártvezetőség az eddi
gieknél több .ingyenélőt akar eltartani a nép 
keserves fáradsággal kiizzadott filléreiből;" — 
Kiváncsiak vagyunk szólnak-e majd az- élesdi 
gyűlésről, a hol a cokilustáktól felizgatott tömeg 
agyonlőtt egy szegény csendőrt, húszat pedig a 
fellázítottak közül lőttek agyon, s harmincat 
vérébe borulva hagytak a csatatéren. Kiváncsiak 
vagyunk — különben nem vagyunk kiváncsiak, 
mert úgyis tudjuk, hogy őszinteség nincs bennük 
és a maguk által okozott bűnöket és károkat 
úgyis más nyakába fogják akasztani.

— Ülés. A várm. uti-bizottság május hó 6-án 
tartja meg ülését.
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—  A franciáknak szólt, de a magyarok is 

érthetnek belőle. Delarbe francia képviselő né
hány nap előtt a pápához magánkihallgatásra bo
csáttatott, mely alkalommal a francia képviselő 
tudni kívánta a Szentatya véleményét a francia 
katholikusok teendőiről a jövőre nézve. Egy 
francia lapban igy referál az audienciáról: „A 
Szentatya rögtön látta, hogy azon sajnálatos kér
désekre vonatkozólag kívánom véleményét, mely 
kérdések bennünket kettéválasztanak. — Rög
tön a legnagyobb készséggel és méltósággal fe
lelt, határozottsággal, mely minden kétséget 
kizár: „Első sorban ajánlom a munkát. Minden 
katholikns foglalkozzék politikával és munkával. A 
mostani dúlt viszonyok közt nem tudhatja az köte
lességét, ki nem érdeklődik a közállapotok iránt. A 
legitimisták, orleanisták, bonapartisták és köztár
saságiak legelsőbb kötelessége a szabadságért s 
különösen a vallásszabadságért küzdeni. A kisebb 
ellentéteket siniitsák el s valamennyien vallásukért 
küzdjenek. Úgy látszik, hogy ti féltek az állam és 
egyház elválasztásától. Én nem félek e tekintet
ben. Az üldözés, mely Franciaországot most 
elönti, elmúlik majd. A Gondviselés bizonyára 
szerepet szánt neki. Az üldözés a klérust nagy- 
gyá teszi s a hívőket erősiti. Ne féljetek a vihar
tól, mert erőt és egységet hoz nektek s ti dia
dalmaskodni fogtok. Csak a harcnak van győzelme. 
Tehát munka, munka, m unka! Ezen háromszor 
kiejtettszó után felemelkedett. „A kormánynak lapjai 
is foglalkoznak ezen beszélgetéssel és igy imák : 
„A pápa háborút izén." Ily szellemben ir különö
sen a Rappel és a Lanterne. Valamennyien intik 
a radikálisokat, hogy gondolkozzanak a pápa sza
vai felett s legcélszerűbbnek tartják a konkordá
tumnak rögtöni felbontását. A Debats a klérus
nak azon ügyes tanácsot adja, hogy a világért 
ne avatkozzanak be a választásokba. Ezen nyi
latkozatok azt bizonyítják, hogy a pápa az igazat 
eltalálta szavaival s a liberálisok és radikálisok 
méltán félthetik bűnös hatalmukat.

—  Lemondás. Dr. Neumann Henrik, a kór
ház második orvosa állásáról lemondott. A főis
pán ezen állásra május 12-iki lejárattal tűzte ki 
a pályázatot.

—  Sorozás. Ma zárta le a sorozó bizottság 
városunk területén a legények elejének a császár 
számára való felvételét. Az eredmény nem va
lami fényes, amennyiben a III korosztályból fel
hívtak 95-t s besoroztak közülük 9-t. A II. kor
osztályból felhívtak lG9-et, besoroztak 15-t. Az I. 
korosztályból felhívtak 287-t, besoroztak 50-et, 
öszszesen 74 lett tehát a császár katonája. A bi
zottság elnöke Havranek József kir. tanácsos pol
gármester volt, a katonaság részéről Báró Both- 
mer Emil alezredes és Haueise Ede őrnagy vol
tak jelen. Mint orvosok dr. Bierbauer Viktor vá
rosi főorvos, továbbá Sternschuss E. (közös) és 
dr. Arnold Richárd (honvéd) ezredorvosok mű
ködtek.

—  A Szt. György kórház élelmezése ügyé
ben. Múlt számunkban közölt hírünket — a meg
bízható forrásból vett értesítés folytán — a követ
kezőkép módosítjuk. A korházi albizottság részéről 
kérdés intéztetett az ápolás vezetésével megbízott 
apáca-főnöknőhöz, hogy hajlandó volna-e az élel
mezést a minisztérium által megállapított (szemé- 
lyenkint és naponkint 54 fillér) díjtétel mellett 
továbbra is kiszolgáltatni. A főnöknő — felsőbb- 
ségének 7—8 nap alatt kieszközölhető bele
egyezése reményében — az eddigi mennyiség
ben hajlandó az élelmezést elfogadni, ha neki a 
konyhai, szükségletek beszerzése körül szabad kezet 
engednek, úgy azonban, hogy a f. év próba-év lenne. 
Az esetleges deficittel szemben felelősséget vállal. 
Nincs ugyan remény, hogy megtakaríthassanak 
valamit a fenti csekély (napi 54 fillér) átalány
ból ; de a mostani drága élelmezési viszonyok 
kedvezőbbé válása esetén a megtakarítható ösz- 
szeget a szegény betegek élelmezésének javítására 
fordítják.

— A lövöldében — mint már megírtuk — 
holnap d. u. 4 órakor katonazene játszik. Ekkor 
kezdődik a céllövészet és tekeverseny.

,. Nem lesz tüntető menet. A cokilusták a 
május elsejét megint garázdálkodásra akarták 
használni. Tüntető menet engedélyezését kérték. 
A Nádor-utcán, Megye-téren. Széchenyi-utcán ke
resztül tüntető-menetben akartak kimenni a Sós
tóra. A főkapitány azonban — hivatkozással a 
miniszteri rendeletre — a menetet betiltotta. Oko
san van! Nem tüntető menetre van a szocialis
táknak szükségük, hanem becsületes vezérekre, 
akik igazságos követeléseiket diadalra vinnék, 
(mert ilyenek is vannak!) s a szocializmus iga?! 
mivoltáról felvilágosítanák őket. De, amig holmi 
jakabokányiék vezetik az orruknál fogva, és zsarol
ják ki őket, addig ügyük sohasem jut diadalra. 
Lelkesedjenek az eszmékért, az igaz eszmékért, 
cs válogassák meg vezéreiket s akkor minden 
becsületes ember melléjük áll.

— Letört virág. Mráz Irmuska, elemi isk.
III. oszt. tanuló, Mráz Vencel gázgyári igazgató 
lánykája ma délután hosszas szenvedés után 9 
éves korában elhunyt. Temetése hétfőn d. u. lesz.

— Jegyzőválasztás. A Bodajkon megüresedett 
jegyzői állást május hó 10-én töltik be.

— Hatóság elleni erőszak. A sorozás al
kalmával a tisztelt regrutákban annyira felébredt 
a virtus, hogy még a városház udvarán is foly
tatták orditozásukat. Mikor már tűrhetetlenné vált 
éz az éktelen zaj, a főkapitány hat legényt be- 
csukatott. — Ez a hat legény: Nagy Ferenc, 
Márhoffer János, Szép József, Huszár Imre, Sza- 
lay Mihály és Magda Antal. Már kiszabadultak 
ugyan a kóterból, de á  két utóbbi — minthogy 
elleneszegültek a rendőröknek -  hatóság el
leni erőszak miatt még a törvényszék elé is ke
rülnek, ahol majd elmegy a kedvük a legény- 
kedéstől.

— Bezárt iskola. Puszta-Zámor községben 
az iskolát — a fellépett vörhenyjárvány miatt — 
a hatóság bezáratta.

— Elmaradt tárgyalás. Azt hisszük, még 
emlékeznek olvasóink arra a cokilusta népgyülésre, 
amelyen Csizmadia Sándor ur, a minta-cokilusta 
tartott eszmékben gazdag (?) beszédet, amely be
széd azonban híjával volt minden udvariasság
nak, úgy, hogy k'uti Fülöp rendőrkapitány a 
dicső (!) férfiútól megvonta a szót. Ma lett volna 
ennek a tárgyalásnak az epilógusa. Kuti Fülöp 
ugyanis Csizmadia Sándort izgatás miatt jelentette 
fel. A kir. törvényszék mára tűzte ki a tárgyalást. 
Tegnap azonban sürgöny érkezett, amelyben Csiz
madia bejelenteti, hogy a tárgyaláson meg nem 
jelenhetik, mert haldokló apósa ágyához hívták. 
Hát hiszen azt előre tudtuk!

—  A „Székesfehérvári Kerékpár Egylet", 
május elsején, azaz vasárnap kirándul Bodajkra; 
indulás d. u. fél 2-kor, az „Otthon" kávéházból.

— A mit,a sorsjegytulajdonosok többnyire nem tudnak. 
Igen értékes útbaigazításokat és tanácsokat tartalmaz a Nem
zeti Pénzváltó Részvénytársaság ép most megjelent prospek
tusa. Oly —  teljesen megbízható forrásból származó — 
szakszerű felvilágosítások ezek, melyek az osztálysorsjegyek 
iránt érdeklődő közönségre is igen fontosak. A nevezett 
intézet (Budapest, Haas-palota) ily prospektust kívánatra 
ingyen és bérmentve küld cs mindenki csak saját érdekében 
cselekszik, lm c fontos közleményeket figyelmesen átolvassa.

— Borzasztó halál. Pátkai tudósítónk egy 
fiatal legényke szörnyű haláláról tudósit bennünket. 
Mike János Strasszer Jakab maria-majori földbir
tokos földjén mint szántógyerek volt alkalmazva. 
Pénteken egész napon a hengerezéssel voltak 
elfoglalva s midőn a munkának vége volt, Mike 
János a hengerező fölé ülve, vigan pattogtatta 
ostorát s fütyürészett a szántógyerekek módjára. 
Estére az ökrök Jancsi nélkül érkeztek haza. Apja, 
Mike István jóidéig várakozott a fiúra s minthogy 
nem érkezett meg, többekkel keresésére indult. 
Ruhájába burkolva holtan találták a barázdában.

Valahogyan a ruhája a henger alá keveredett 
s őt magát is alája húzta s a henger addig forgott 
vele, míg végre agyonzuzta a szerencsétlen fiút. 
dr. Mészöly József ma reggel Pátkára ment s, a 
hullát fölboncolta. Az arcon zuzódásokat konstatált 
s a koponyában agyrázkódást. A halál közvetlen 
oka azonban fulladás volt, a mi úgy történhetett, 
hogy a szerencsétlen fiú annyira belekeveredett 
ruháiba s azok oly szorosan húzódtak a fejére, 
hogy iszonyú kinok után megfulasztották. Bűntény 
természetesen ki van zárva s a szülők csak fiuk 
vigyázatlanságának tudhatják be a  nagy fájdalmat, 
a mely váratlan halála által valamennyiüket gyász
ba bontotta.

— Az osztálysorsjiték játékterve. A magy. kir. szab. 
osztálysorsjáték hivatalos játéktervét, a  melyből az világlik 
ki, hogy összesen száztizezer sorsjegy- közt 14,459,000 ko
ronát sorsolnak ki, a nagyközönség bizonyára ismeri. Tudja 
ugyan róla azt, hogy a világ valamennyi osztálysorsjáték-terve 
közt a legjobb, de mégis csupán csak nagy számsort lát 
benne. Hanem az élet elevenségét vitték a sorsjátékba azok 
az adatok, a melyeket nemrég egyes főnyeremények nyerőitől 
megtudnunk sikerült, s a melyeket akkor közöltünk is. Egész 
sor em ber: iparos, hivatalnok, kereskedő, gazda, önálló és 
alkalmazott vonult el előttünk, a kik hol egy-egy nyolcad, 
hol egy-egy negyed sorsjegygyei vagyonra tettek szert. Ők 
az eleven bizonyítékai és hirdetői annak, hogy a magy. kir. 
szab. osztálysorsjáték játékterve megfelel világszerte elterjedt 
kitűnő hírének.

—  Megnyitás. Van szerencsém a n. é. kö
zönséget értesíteni, hogy május elsején (vasárnap) 
a rózsáskerti(fürdőkerti) vendéglőmet ünnepélyesen 
megnyitom. Nagyszerű tekepályát csináltattam. 
Kitűnő borral, sörrel és hideg ételekkel szolgálok 
kedves vendégeimnek. Minél számosabb látogatást 
kér Horváth Lajos vendéglős.

Anyakönyvi statisztika
1904. évi április hó 22-től április hó 29-ig.

I. Születés.
Született : 11 fiú, 10 leány. Ezekből törvényes: fiú 

10, leány 7 ;  törvénytelen fiú: 1, leány: 3 ; halva született
0 törvényes fiú : 0 leány: 0 törvénytelen fiú, 0  leány.
— Ö sszesen: 21.

II. Halálozás.
Elhalt: 8 fi, lő  nö. Ezekből 7 éven aluli : törvényes 

fiú : I, leány : 4, törvénytelen fiú : 0, leány 1 , 7 éven felüli 
fi : 7, nö : 10. — Összesen : 23.

E szerint a születést a halálozás 2-vel múlja felül.
Elhaltak : Seidel Erzsébet, rom. kath., 35 éves, haja

don, Megyeház-tér, !l sz. — Griinvald Mórné, Stem Johanna, 
izr., 40 éves, Szt. György kórház. — Özv. Wagner Mihályné, 
szül. Pejli Mária, rom. kath., 68 éves Szt. György kórház.
— Özv. Ruska Jánosné, szül. Fröschl Anna, rom. kath., 88 
éves városi aggintézet. — Éried Salamon, W eisz Terézia 
férje 71 éves, izr., Simor-utca 5 sz. — Özv. Kistér Ferencné, 
Polcer Mária, rom. kath., 78 éves, városi aggintézet. 
Végh Katalin rom. kath., 4j órás, Rác-utca 29. szám. — 
Takács János, Csurgai Horváth Rozália férje, rom. kath., 42 
éves, Palotai-ut. —  Bognár Anna, rom. kath., 4 napos, 
Rác-utca 39 sz. — Hibscher Géza izr. 4  hónapos. Apáca-utca, 
36 sz. — Deutsch Hermán, izr., 36 éves, Csókái Gizella 
férje, Palotai-utca 26 sz. — Eller János, Pallag Erzsébet 
férje, rom. kath., 31 éves, Forgó-utca 26 sz. — Balogh 
Mihályné Dobrovits Mária, roin. kath., 23 éves Major-utca 
1!) sz. — Pölöskei Pál t  Mók Anna férje, rom. kath., 69 
éves Budai-ut 3 sz. — Pajer Rozália rom. kath., 8 hónapos 
Sziget-utca 19 sz. — Pollák Sándomé, l.ővinger Cecília izr., 
44 éves, Halász-utca, 4 sz. — Scharitz Terézia, rom. kath.,
1 napos, Mann-félc téglatelep — ..Végh Erzsébet, rom, kath., 
3 napos, Rác-utca, 29 sz. — Özv. Mikó Istvánná, Faser 
Rozália, rom. kath 45 éves, Budai-ut, 60 sz. —  Palkovics 
József rom. kath., 11 éves Jancsár-utca, 9 sz. —  Víg Terézia, 
rom. kath., 14 éves, Palotai-utca 66 sz. — Szabó Józscfnc, 
Atolai Anna, rom. kath., 27 éves Szt. György korház. — 
Özv. Kasó Jánosné, Kosa Teréz, ront. kath., 56 éves. Szent 
György kórház.

Kihirdetés.
Kiss István, kisbirtokos, Pákozd (Fejérm.) és Tőke 

Mária, házi cseléd, Székesfehérvár, Noficer János, kőmives- 
segéd és özv. Móri Ferencné, szül. Oreiszcitl Mária, Székes
fehérvár, Szekfű Mihály, földm. napsz. és Molnár Mária, 
Székesfehérvár, Ruska István, kőinives-scgéd és Szép Erzsébet, 
Székesfehérvár.

•Gyapjú és nyúlszőr kalap I és sapkák óriási választékban. I Knazovitzky Bélánál |  
Jkülönlegességek 3, 4, 5 koronáért.J í j J J  " * * *  Székesfehérvár. * 0 *  •
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